
Página : 1Gestão de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 
Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG
HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 
10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na 
forma que se segue:

Processo: 61/2022

Modalidade: Inexigibilidade - 4/2022

Objeto: Contratação da DUPLA MAYCK & LYAN para apresentação no dia 10 de setembro de 2022,  por ocasião das comemorações da
Tradicional festa de Setembro do município de  Olímpio Noronha/MG.

Fornecedor: 32.163.965/0001-91 - BMW PRODUCOES ARTISTICAS LTDA Telefone 1: 11 40134637

Email: willtdbs@hotmail.comEndereço: ALAMEDA SERRA DOURADA, S/N. COMPLEMENTO: QUADRA 9 LOTE 
F, PARQUE VILLAGE CASTELO - ITU/SP CEP: 13308574

Item Código Descrição Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

0 16250 Contratação da DUPLA MAYCK & LYAN para apresentação 
no dia 10 de setembro de 2022,  por ocasião das 
comemorações da Tradicional festa de Setembro do 
município

1,00 75.000,0000 75.000,00

Total do Fornecedor BMW PRODUCOES ARTISTICAS LTDA : 75.000,0000

75.000,0000Valor Total do Processo:

Olímpio Noronha - MG,  6 de Julho de 2022.

Prefeito

Mário Douglas Oliveira Dias

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------


